PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «20» декабря 2024г.

                                               №157
О Бюджетном послании Главы Осинниковского городского округа

Заслушав Бюджетное послание Главы Осинниковского городского округа и  руководствуясь статьей 29  Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.  Бюджетное послание Главы Осинниковского городского округа,  принять к сведению и руководству при рассмотрении и принятии  решения «О бюджете Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

2. Рекомендовать администрации Осинниковского городского округа опубликовать Бюджетное послание Главы Осинниковского городского округа в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Осинниковского городского округа Бабичеву Е.В.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
 Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко